

Zadanie s výkazom výmer

Návrh: Oprava komunikácie na Hviezdoslavovej ulici v Lehotě pod Vtáčnikom
Objekt:

Objednávateľ: ObÚ Lehotě pod Vtáčnikom, Nám. SNP 33/1, 972 42 Lehotě pod Vtáčnikom

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 28. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
1	221	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t - vjazdy do dvorov	m2	20,000	3,67	73,40
2	221	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - vjazdy do dvorov	m2	20,000	6,25	125,00
3	R	113152130	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t - preplátovanie	m2	40,000	6,44	257,60
4	221	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t - preplátovanie	m2	40,000	8,19	327,60
5	221	113155420	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	2 100,000	2,57	5 397,00
6	221	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	75,000	2,89	216,75
7	001	131201101	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - výkop vpustov	m3	10,000	33,06	330,60
8	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - výkop ryhy kanalizácie	m3	50,000	30,55	1 527,50
9	001	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	50,000	4,11	205,50
10	001	151201201	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	8,000	18,33	146,64
11	001	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	43,800	5,03	220,31
12	001	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43,800	5,57	243,97
13	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	43,800	4,94	216,37
14	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,800	1,17	51,25
15	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	78,840	5,85	461,21
16	001	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	78,840	3,79	298,80
17	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	78,840	1,40	110,38
18	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	8,900	8,19	72,89
19	103	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhka	t	5,000	46,80	234,00
20	001	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	285,000	0,66	188,10
21	001	181301105	Rozprestretie omice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	285,000	2,90	826,50
22	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	285,000	1,16	330,60
23	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	146,000	1,09	159,14
24	221	565151211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	2 061,000	15,78	32 522,58

	221	566902123	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm- ryhy po rúrach	m2	25,000	13,22	330,50
26	221	567132113	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm - rozšírenie cesty	m2	146,000	18,01	2 629,46
27	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 061,000	0,57	1 174,77
28	221	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 061,000	12,83	26 442,63
29	221	596911310	Kladenie zámkovej dlažby strojne pre peších hr. 60 mm - vjazdy	m2	50,000	12,40	620,00
30	221	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	108,53	542,65
31	221	899432111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením krycieho hmca	ks	20,000	51,87	1 037,40
32	221	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	615,000	9,25	5 688,75
33	592	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	515,000	6,67	3 435,05
34	592	5921954520	Premac obrubník cestný bez skosenia, rovný, 100x26x15 cm	ks	100,000	5,62	562,00
35	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	61,500	92,50	5 688,75
36	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	39,000	4,25	165,75
37	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	39,000	6,98	272,22
38	221	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	100,000	13,14	1 314,00
39	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	561,695	3,66	2 055,80
40	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	561,695	1,11	623,48
41	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	561,695	0,77	432,51
42	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	561,695	2,34	1 314,37
43	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 000,117	1,06	1 060,12
44	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 000,117	0,41	410,05
45	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	18,37	551,10
46	000	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	585,00	585,00
47	000	0003000311	Projekčné práce - náklady na dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	585,00	585,00
48	321	457621412	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony nad 1 do 2 kg zálievky na 1 m škáry	m	39,000	3,40	132,60
49	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z PP dielcov	ks	5,000	210,13	1 050,65
50	286	2860007400	PP uličná vpusť DN 400, vývod DN 200, výška 1,5 m ACO Cpm bipoint PP	ks	5,000	363,87	1 819,35
51	R	OST000115	Prenosné dopravné značenie, dodávka, montáž, prenájom	kpl	1,000	1 462,50	1 462,50

Celkom bez DPH

106 530,15

DPH

21 306,03

Spolu vrátane DPH

127 836,18